

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava	Číslo dokladu 2182002070 Číslo dodacieho listu 9180101146 Číslo objednávky 28/2018
Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s. IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005 UNCRSKBX Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.	Odberateľ Číslo partnera G36858749 Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4 949 01 NITRA IČO:36858749 IČ DPH:SK2022631512 DIČ:2022631512
Prijemca	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 5.2.2018 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 5.2.2018 Dátum splatnosti 7.3.2018
Spôsob prepravy	

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
77 213 4E	Rýchloviazač PP EURO A4 - zelená	10 Ks	0,1022	1,02	20	1,22 €
77 441 5X	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 100 ks	1 Bal	2,3285	2,33	20	2,80 €
77 531 9	Ceruzka HB - s gumou	2 Ks	0,0414	0,08	20	0,10 €
77 539 1	Pero guľôčkové AEV1788	2 Ks	0,1511	0,30	20	0,36 €
77 618 3DA	Blok A5 linajkový, 80 l. so špirálou po dlh. str. perfor. dierk. "Color"	13 Ks	0,8911	11,58	20	13,90 €
77 652 1	Samolepiace bločky, 75x75mm, 320 listov - mix neónových farieb	3 Ks	1,0234	3,07	20	3,68 €
DP 166 7	Papier kopirovací Artist Digital A4 200g	5 Bal	8,4073	42,04	20	50,45 €
KS 047 0A	Rýchloviazač PP A4 priehľadný, modrý	20 Ks	0,1022	2,04	20	2,45 €
KS 047 1	Eurobal A4 lesklý, 50 mic, 100ks	7 Bal	2,0884	14,62	20	17,54 €
O1 360 0	Spony zošivacie 24/6/1000 ks	7 Ks	0,1689	1,18	20	1,42 €
O1 701 0	O1S CD-R 80 min 700 MB 52x / 50 ks, cake box	2 Bal	10,1522	20,30	20	24,36 €
O1 800 1	Lepidlo tyčinka 15 g	4 Ks	0,1341	0,54	20	0,65 €
77 518 0	Centrum Guľôčkové pero Prima, modrá náplň 0,7mm - mix farieb	400 Ks	0,1305	52,20	20	62,64 €

Agroinštitút Nitra, štátny podnik
Akademická 4, 949 01 NITRA

M.

- 6 -02- 2018

Číslo záznamu: <i>02</i>	Číslo spisu: <i>EC-01</i>
Prílohy:	Vybavuje:


Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	151,31 €	DPH 20 %	30,26 €	Cena celkom	181,57 €
--------------------	----------	----------	---------	-------------	----------

Celkom k úhrade	181,57 €
------------------------	-----------------

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

HOTEL
Akademická 4
949 01 NITRA
- 1 -

Savit	STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ VYDAVATELSTVO TLAČIV, a.s.
821 09 Bratislava, Plynárska 6	IČO: 31 3 11 31
IČ DPH: SK2020295860	5

Doklad vystavil : Dobošová Lenka